Dagalia de  
n. Maro

uitorum remanent, et declarati fuerint in ea possessione. Mandaturque  
 ut de sanctionibus et sententiis in hiis factis, et specificis dimissis  
 In ordine uero ad resolutionem Motuorum non ulterius persistet  
 Repleantur, ad ea tamen facta respondeat excitata Motu non  
 obesse, et rem adhuc in statu suspensam esse, nec attendi debet  
 negatiua allata nomine de Contatis quod nempe iuris conclusionem  
 et doctorum auctoritates in nostro casu non prestant quia hoc in  
 p<sup>re</sup>dicto p<sup>re</sup>dicto Mag<sup>ist</sup>ro de illius uoluntate cognoscere nec aduertant  
 ueritas opposita de huiusmodi du<sup>o</sup> suspensio non tenent ad solut<sup>o</sup>  
 dicti t<sup>er</sup>mi<sup>ni</sup> obsequia annuatim quia hec est operatio contra factam ex  
 que remota facta fuit solutio a latere de Contatis et id clariss<sup>ime</sup>  
 abq<sup>ue</sup> pluribus factis sunt, nec minus ponderare est Conit<sup>o</sup> illis  
 de Monetis quia ipsi nec tota uniuersitate representant, et  
 ipsa Conit<sup>o</sup> non p<sup>re</sup>stat contra factos Cas<sup>us</sup> iudicatas, et condemnatas  
 sequentes ueritate solutionibus factis uis, et ideo patens eod<sup>em</sup> fo  
 debent p<sup>re</sup>dicto Mag<sup>ist</sup>ro ad ult<sup>im</sup>o p<sup>ro</sup>cedi ad explorat<sup>o</sup> casus iuxta  
 alias p<sup>re</sup>dicta condemnata remota in exp<sup>re</sup>ssis de quibus p<sup>re</sup>dicto

Cortatij Eorle

7. Martij 95

Contrariaciones, comitis, et hominum loci Eorle nairij pleb. thep  
Rone, hinc. Inter ad replicationes h. com. Ludovici Violomij  
mei diei Decimo sexti Januarij 1651 mane.

Prozessij etiam ipsi consuli, comi, et hominibz d. loci Eorle nairij  
semper salz acceptantibz auctas replicationes in causis suis  
salubribz tanon et a rion via iudiciali, et inhumane ab  
fessionis, in prejudiciali nens nō consentantibz, sed di  
centibz de nullitate et invaliditate com. vna aduers  
de causis, in quia agz de iure, et interesse Regij  
fisci, in rion agaz de annuo censu sine de annuo pro  
tatione feudale, pro ut re nem vel de iure, vel de  
altem agz, ipse nat Reg. f. quz ante citanduz, in  
quia ut dicitur ab ex iuris ex aduerso pndantibz, et  
specificatibz, nec Reg. f. fisci interesto excludi non  
ret, sicut, quod ob nō facta, nec fissionē, ex  
polutionē 5. annuus census sine annuo xrg. hinc  
in communitate forma pndamentu publicator, de  
quibz in actis, ceciderit, nō obstante allegato ex  
aduerso pndatione, que nulla est, in contrariis  
requirit, pndatione cuius in actis, nec nō  
exhibet, quid nō cūsit in com. actis, ut ex actis  
suis, et contradictionibz, d. replicantes certum  
plicantes eorū antecedentibz factis, liquet, et re  
poreus fructu, in com. actis, de causis: Nec con  
munitate Eorle ad d. causis solutio eorū, pnd  
arguaz, in re com. de origine, et causis, pnd  
velut de supposita ex aduerso pndatione, que est  
vibel et vna maxima contradictione illorū  
reus constituitur in rion parte hominum, et in rion  
sionem in d. loci Eorle nairij, et ab eorū  
pndatione ex aduerso pndatione, Regud tunc regaz

dagapia die  
10. Martij

ex eo quod comitas iure minoris utaq; nulli ten  
debet et integritate aduersus potestatem aduersus  
possessionem exigendi tanquam mandata in iuris  
quod. Quapropter ut de possessione quiete, et  
pacifica, aut de iuribus aduersarij exigendi. Si an  
nunc censum vel prestationem ad comitatem, et hereditatem  
non constat, ita ut iudicium sufficiens ex possessione  
argui possit, dicere comitatem, et hereditatem, comitatus  
restitutio et integritas ex ipse coactionibus legibus  
que maior esse non potest, quia ad exigere ad sol  
vendum, quod nullo iure, aut nec minima legitima  
causa iustificante debet, si quis ag. de censu, aut  
de annua prestatione <sup>re</sup> comprehendere in dispositioni  
bus proclamatis super iudice publicis, ac ad  
venio per bannum fuerit, nisi ex eis prout ad  
venientis conferre constat ag. de censu  
annuo, et de comprehendere in proclamatione pu  
blicas in materia censuum, non obstantibus  
ut apertis fuerit aduersarij contra contumaci  
cantes iudicatis tanquam non fuerint res  
stantes ad rem, nec obstantibus contumacijs  
aut iuris finis perij. Petunt contumacijs  
res per prof. M. Magnos audiam et  
debetur absolventur esse d. comitatus, et heri  
res d. heri Curie maioris ab obligatione solvendi  
d. annuum censum d. Ducentis, seu saltem eos  
applicandos esse Reg. Can. ob non factum promissum  
sicut ad forma proclamationis per ut censum  
adie publicationis eiusdem iuris, et in antea  
per prof. M. Magnos declamatus fuit, pro die  
magister omnes rationes iuris iuxta casum

96  
contumaciantes in actis petitis, et scilicet in  
condemnat. expensis de quibus alterius actus  
per ut legimus